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Toteutamme kylpytilojen uudistukset kokonaispalveluna tuhansien
remonttien kokemuksella. Haluamme tarjota Suomen vaivattomimman
remonttikokemuksen sekä omakotitalo- että taloyhtiöasiakkaille.

2025



Vuosia hiottu palvelukokonaisuus

Kai Kovaleff

Sini Alopaeus

‘’Taloyhtiön vuonna -96 valmistuneet kylpyhuoneet (8kpl) olivat tulleet käyttö-
ikänsä päähän. Saimme Saunatohtorilta kilpailutuksessa erittäin kilpailukykyisen
tarjouksen johon myös tartuimme. Tarjous oli selkeästi eritelty eri töiden ja
materiaalien osalta. Materiaaleihin sisältyi laattojen osalta useita eri väri
vaihtoehtoja, jotka edustaja kävi esittelemässä henkilökohtaisesti osakkaille.

Työt hoidettiin ammattitaitoisesti ja nykyaikaisia säädöksiä noudattaen. Matkan
varrella tulleet pienet lisätyöt hoidettiin nopeasti ja edullisesti alta pois. Myös
aikataulussa pysyttiin ja töiden etenemisestä tiedotettiin hyvin. Vahva suositus
myös isompiin projekteihin!’’

‘’Saunatohtori teki meille kylpyhuone- ja saunaremontin 2024 syksyllä. Kaikki
meni todella hienosti. Kaverit olivat kaikki asiantuntevia ja osaavia, ripeitä ja
huolellista. Kaikesta sai ja pystyi keskustelemaan, budjettia pystyi helposti
seuraamaan ajantasaisesti ja olemme jälkeen todella tyytyväisiä.
Vahva suositus Saunatohtoreille!’’

Ei puuhastelua, vaan prosessoitua tekemistä
Erittäin tyytyväiset asiakkaat

Olemme panostaneet merkittävästi toiminnan konseptointiin, jotta
remonttimme olisi asiakkaalle mahdollisimman sujuva ja stressitön. 
Teemme huolellista työtä ja kaikki työvaiheet dokumentoidaan tarkasti.
Käytössämme on projektinseurantajärjestelmä, jonka avulla asiakkaamme
voivat seurata reaaliaikaisesti työmaan etenemistä. Kaikki remonttiin
liittyvät kuvat ja raportit tallennetaan sähköisesti samaan järjestelmään.



Varaa maksuton kartoituskäynti taloyhtiöönne!

Saamme jatkuvasti hyvää palautetta toiminnan
selkeydestä läpi koko toimitusketjun, aina
suunnittelusta luovutukseen asti. Kun remontti
tehdään kokonaispalveluna ilman turhia välikäsiä,
voimme varmistaa, että sama laatu ja tarkkuus
säilyy jokaisessa remontin vaiheessa.

Tee se helpoimman kautta - valitse Saunatohtori.

Ota yhteyttä

044 366 0011 / Sami

www.saunatohtori.fi

sami.jokelainen@saunatohtori.fi


